Družstevná pri Hornáde 

Výzva - kód Výzvy  : OPLZ-PO6-SC612-2016-1a 

Článok 2 

1. Poskytovateľ sa v súvislosti s Realizáciou aktivít Projektu Zmluvou zaviazal poskytnúť 

Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok (ďalej len „NFP“) maximálne do výšky 

592 577,60 EUR (slovom päťstodeväťdesiatdvatisícpäťstosedemdesiatsedem eur šesťdesiat 

centov), čo predstavuje 95% z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu 

podľa čl. 3 ods. 3.1 písm. a) Zmluvy. 

2. Poskytovateľ poskytol Prijímateľovi NFP vo výške 2 161,50 EUR (slovom 

dvetisícstošesťdesiatjeden eur päťdesiat centov).  

3. Prijímateľ poskytnuté NFP podľa ods. 2 tohto článku Dohody vrátil Poskytovateľovi v plnej výške. 

Článok 3  

1. Zmluva sa zrušuje  dňom nadobudnutia účinnosti tejto Dohody.  

2. Zmluvné strany vyhlasujú, že finančné vzťahy, ktoré vznikli medzi nimi na základe Zmluvy sú